

Produktspezifikation – Chillies

Scheda tecnica – Chillies

Allgemeine Angaben / Informazioni generali	
Hersteller / Produttore	SEIBSTOCK MANUFATUR VGmbH /SRLS Ennewasser 246 „Trattla“ – Transacqua, 246 39020 MARTELL / O Part.IVA: 02917240216
Kontaktperson Persona di contatto	SEIBSTOCK PETER e-mail: info@seibstock-manufaktur.com
Verkehrsbezeichnung Denominazione di vendita	Chillies süß extra pikant Crema di peperoncino dolce extra piccante
MHD TMC	20 Monate 600 giorni
Nettogewicht Peso netto	210 g
Gewicht Karton Peso cartone	4,8 kg
EAN Code Codice EAN	8059020850333

Zutaten (in absteigender Reihenfolge):

Rote Peperoni 34%, Chilliecreme 26%, Zucker, Apfelessig, Wasser, Salz, Geliermittel: Fruchtpektin

Ingredienti (in ordine decrescente):

Peperone rosso 34%, crema di peperoncino 26%, zucchero, aceto di mela, acqua, sale, gelificante: pectina di frutta

sensorische Eigenschaften / caratteristiche sensoriali

Aussehen/Farbe Aspetto/colore	rot rosso
Geruch Odore	Peperoni Peperone
Geschmack Sapore	Peperoni, süß- extra pikant, Peperoncino, dolce – piccante,

Transport- und Lagerbedingungen / Condizioni di trasporto e stoccaggio

Transport und Lagerung bei Raumtemperatur. Trocken und lichtgeschützt lagern.

Trasporto e stoccaggio a temperatura ambiente. Conservare in luogo asciutto lontano dalla luce.

Mikrobiologische Werte / Caratteristiche microbiologiche

Gesamtkeimzahl / Conta totale	< 1.000 KBE/g (UfC/g)
Schimmelpilze/Muffe	< 100 KBE/g (UfC/g)
Hefen/Lieviti	< 100 KBE/g (UfC/g)

Mittlere Nährwerte pro 100 g / Valori nutrizionali medi per 100 g

Energie / Energia	697,0 kJ / 164,4kcal
Fett / Grassi	0,3 g
davon gesättigte Fettsäuren / di cui acidi grassi saturi	0,1 g
Kohlenhydrate / Carboidrati	38,2 g
davon Zucker / di cui zuccheri	38,1 g
Eiweiß / Proteine	0,7 g
Salz / Sale	0,1 g

Allergene / Allergeni

Allergene laut EU (VO) 1169/2011 Anhang II Allergeni secondo Reg. UE 1169/2011 Allegato II	enthält contiene		Mögliche Kontamination possibile contaminazione
	ja si	nein no	
Glutenhaltiges Getreide Cereali contenenti glutine		X	
Krustentiere Crostacei		X	
Eier Uova		X	
Fisch Pesce		X	
Erdnüsse Arachidi		X	
Soja Soia		X	
Milch Latte		X	
Nüsse und Mandeln Frutta a guscio		X	
Sellerie Sedano		X	
Senf Senape		x	
Sesam Sesamo		X	
SO ₂ > 10 mg		X	
Lupine Lupini		X	
Mollusken Molluschi		X	

GMO / OGM

Das Produkt ist laut VO 1830/2003 EG und VO 1829/2003 EG gentechnikfrei.
Il prodotto è privo di OGM secondo Reg. CE 1830/2003 e Reg. CE 1829/2003.

Kontaminanten/Contaminanti

Das Produkt entspricht bzgl. der Kontaminanten der VO (EG 1881/2006) und nachfolgenden Änderungen.
Il prodotto corrisponde in merito agli contaminanti al Reg. CE 1881/2006 e successive modifiche.